*1070024929*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：張珍奇

電子信箱：fj03361@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：(02)29052320

傳真電話：(02)29052315

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月22日

發文字號：輔校教四字第1070024929號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1071205610_2_ATTCH2.pdf、1071205610_1_ATTCH1.jpg)

主旨：本校於107年12月14日（五）至12月15日（六）舉辦「輔

仁大學2018健康促進課程博覽會」，敬請惠予公告並鼓勵

師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、「健康促進課程博覽會」計畫即希望讓「全人健康」概念

成為本校許多系所課程的元素或核心，鼓勵教師開發課程

促進人類健康福祉，亦提供機會讓學生能夠學用合一，將

學習產生影響力，服務在地社區民眾。

二、活動內容：本校31門健康相關課程學習成果展示、運動器

材體驗、課程產品試吃、療癒舒壓藝術體驗、體適能檢測

、輔大診所提供簡單健檢、以及參加集點活動兌換精美好

禮等等活動。

三、活動時間：107年12月14日（五）12時至16時，以及12月1

5日（六）10時至16時。

四、活動地點：輔仁大學國璽樓一樓

五、此活動無需報名，歡迎師生踴躍參加。

六、隨函檢附本次活動海報及交通資訊之電子檔，敬請參考。

5

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、活動相關事宜可逕洽本校業務承辦人，輔大教發中心張珍

奇助理，電話：（02）29052320，電子信箱：fj03361@ma

il.fju.edu.tw。

正本：各公私立大學校院、全國高級中等學校、全國國民中學、各國立國民小學

副本：本校教師發展與教學資源中心 2018-11-22
15:36:34